INDICAÇÃO Nº
1834
, DE 2007

                                        INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que seja destinado recursos para a doação de material esportivo para o Projeto Ação Cidadã e para a equipe amadora do município de Buritizal.

JUSTIFICATIVA

                                        O presente pedido se faz necessário a fim de que, bolas de futsal e futebol de campo, coletes, uniformes e troféus, sejam remanejados para os supracitados pleiteantes, já que o município de Buritizal tenta, não só, mas também através do esporte, tornar a vida dos seus cidadãos mais digna e saudável.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 725047 260607 1520